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Kære udvalgsmedlem og forvaltningschef

I dag lancerer BUPL en kampagne under overskriften 'Skolepædagoger får børn til at vokse'. Den er rettet mod forældre til børn i indskolingen, og
målet er at tydeliggøre den store rolle, som pædagoger spiller i skolen og ikke mindst vise, hvordan skolepædagoger arbejder.

Skolepædagoger får børn til at vokse. Kampagnen består blandt andet af en lille film på 50 sek., der hedder 'Skolepædagoger får børn til at
vokse', som du finder på skolepædagoger.dk.

Hvert 6. skolebarn svigtes. Intentionen med skolereformen er blandt andet at gøre op med, at hvert 6. barn forlod folkeskolen uden
tilstrækkelige færdigheder. Og netop her kommer pædagogernes faglige kompetencer og fokus på trivsel i spil, så de i samarbejde med lærerne
kan skabe en mere varieret skoledag for børnene med bevægelse, motivation og nye måder at lære på.

Skolereformens år 3 har trange kår. Skolereformen har kun to år på bagen, og  kræver stadig politisk prioritering. Den kræver også
skolepædagogernes deltagelse - ellers risikerer vi fortsat, at for få unge får en ungdomsuddannelse. 

Pædagoger i undervisning og fritid. Pædagogfagligheden skal være stærk i både skole- og fritidsdelen og understøtte børns trivsel og læring i
HELE skoledagen, for børn, der trives, lærer bedst. Vi kommer ikke uden om, at SFOer og klubber kan være en redning for mange udsatte unge.
Kommunens flygtningebørn kan også profitere af at gå i et pædagogisk fritidstilbud. Derfor er det fornuftigt at investere i pædagogernes virke i
skolen og fritidsområdet generelt - og ikke mindst anerkende skolepædagogernes rolle. 

Se filmen og del gerne. Vi håber, du vil se den lille film om skolepædagoger. Synes du om filmen, er du meget velkommen til at dele den i dit
netværk, så flere kan få indsigt i skolepædagogernes rolle i folkeskolen - og deres indsats i at gøre skolereformen til en succes for alle børn og
unge .

God St. Bededagsferie.

Venlig hilsen 
Michael Egelund
Formand 
Mobil: 2636 4496 
Mail: meg@bupl.dk 
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